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Trosopplæring for barna

Bibelstudier for ungdom

Ved hjelp av digitale virkemidler som musikk 
og film, har lokalmenigheten hatt som mål å 
gjøre Bibelens historier og budskap levende 
og interessant for barna. To av høydepunktene 
dette året var egne aktivitetsdager, spesielt 
tilpasset barna i barneskolealder. Her fikk de 
høre spennende historier fra Bibelen og løse 
engasjerende oppgaver underveis relatert 
til det de hadde fått høre. Flere frivillige var 
med å legge til rette for et variert og givende 
program. 

I løpet av 2023 fikk ungdommene i Måløy 
delta på to bibelstudier. Temaene var 
«Bergprekenen» og «Vær et forbilde». 
Under disse prosjektene var det månedlige 
samlinger for ungdommene lokalt, med 
samtalegrupper, filmer og oppgaver knyttet 
til temaene. I tillegg ble det laget kortfilmer 
og podcast-episoder som utdypet temaene, 
produsert av BCC Media. Her kunne 
ungdommene få økt kjennskap til Jesu liv og 
lære, og hvordan man kan være et forbilde for 
andre fra ungdomsårene. 

BCC Måløy hadde i 2023 et positivt årsresultat. Totale inntekter for lokalmenigheten var på 4 millioner 
kroner. Av dette var 3,2 millioner gaver, mens resten består av finansinntekter, offentlige tilskudd og 
utleieinntekter. Sum forbrukte midler endte på 3,4 millioner. Dette var kostnader til å gjennomføre 
aktiviteter for medlemmene lokalt, samt til deltakelse på internasjonale stevner. I tillegg inkluderer det 
en misjonsgave til BCC-forbundet.

Et positivt årsresultat

Førjulssamling
Hvert år før jul arrangerer BCC Måløy en festlig sammenkomst for medlemmene, og i desember 2023 
var lokalet i Rimstaddalen igjen pyntet til julefest av ungdommene, som også sto for matservering 
og underholdning for deltakerne. Trosoppbyggelse var den sentrale delen av kvelden, i tillegg til 
sanginnslag og tilbakeblikk fra året som var. 

BCC Måløy
Året 2023 var et innholdsrikt år for medlemmene i BCC Måløy. Det har vært flere trosoppbyggende 
samlinger for ulike aldersgrupper, slik som søndagsmøter, bibelundervisning og dåp. Satsingen 
på barn og unge har hatt stor prioritet, med bibelprosjekter for ungdom, samt fokus på å 
gjøre søndagsskolen engasjerende for barna. Gjennom samarbeidet med lokale barne- og 
ungdomsforeninger som deler vårt formål, har målgruppen fått tilbud om ukentlige aktiviteter innen 
sport, hobby, musikk og mer. Aktivitetene foregår i trygge og rusfrie rammer, med mål om at disse 
skal oppleve personlig utvikling, trosopplæring og inkludering.
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